
 令和４年５月１９日 

保護者様 

多摩市立連光寺小学校  

校長 關口 寿也 

 

令和４年運動会の参観に関する健康観察について（お願い） 

 

若葉の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。また、日頃より本校教育活動に深い

ご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。 

さて、令和4年度運動会につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防止を考慮し、子供たちの健康を第一

に考え、下記の通り安全に十分配慮し実施いたします。保護者の皆様のご理解とご協力をお願いします。 

つきましては、観戦する際は、検温票に参加者名と体温を記入し、当日受付にてご提出くださるよう、ご協

力お願いいたします。 

記 

１ 健康観察について 

来校前にご自宅で検温を必ずお願いします。２週間以内に37.5℃以上の発熱のあった方、当日37.0℃以上

の発熱のある方、咳、倦怠感などの風症状や体調不良、また、その恐れがある場合は、来校をお控えくださ

い。 

 

２ 検温票の提出について 

（１）運動会当日、体育館前に設置された保護者受付で検温票をご提出ください。 

（２）当日の受付開始時間 

    ８時１０分～ 

３ その他 

≪新型コロナウイルス感染症拡大防止へのご協力をお願いいたします。≫ 

参観者が密にならないよう、参観者の人数は、各ご家庭２名(但し、未就学児は可)までとさせていただき

ます。来校時は、体調・体温をご確認の上、マスク着用のご協力、三密の回避、対話・会話を最小限にする

など、お願いいたします。未就学児のお子様の検温は受付で行います。 

切り取り 

【検温票】（運動会当日にお持ちいただき、受付でご提出ください。） 

 

   年    組  児童名                       

 

参観保護者氏名 

（                 ） 今朝の体温 ℃ 

 

参観保護者氏名 

（                 ） 今朝の体温 ℃ 


